

**TOWN OF WEST MILFORD
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
CONTRACT #3 – WATER METER SYSTEM REPLACEMENT
BID TABULATION**

**WEDNESDAY, JANUARY 15, 2025, AT 10:00 AM
Thrasher Project #010-10050**

Item	Qty.	Unit	Description	Newman Plumbing, Inc.		RDR Utility Services Group, LLC		B&K Landworks DBA Hoffman Excavating Tunnelton, WV WV #059977		Mountain Haus Properties Charleston, WV WV #024887		JLJ Enterprises, LLC Clarksburg, WV WV #060325	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID													
1	1	LS	Existing Water Meter Infrastructure Audit	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 10,200.00	\$ 10,200.00	\$ 12,910.41	\$ 12,910.41	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 8,100.00	\$ 8,100.00
2	1	LS	Meter Reading Equipment, Software, and Training	\$ 26,000.00	\$ 26,000.00	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00
3	228	EA	Purchase and Delivery of 5/8" Water Meter with Endpoint	\$ 368.00	\$ 83,904.00	\$ 338.00	\$ 77,064.00	\$ 368.42	\$ 83,999.76	\$ 360.00	\$ 82,080.00	\$ 465.52	\$ 106,138.56
4	57	EA	Purchase and Delivery of 5/8"x3/4" Water Meter with Endpoint	\$ 368.00	\$ 20,976.00	\$ 338.00	\$ 19,266.00	\$ 377.19	\$ 21,499.83	\$ 360.00	\$ 20,520.00	\$ 476.20	\$ 27,143.40
5	1	EA	Purchase and Delivery of 1" Water Meter with Endpoint	\$ 408.00	\$ 408.00	\$ 375.00	\$ 375.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 650.00	\$ 650.00
6	1	EA	Purchase and Delivery of 2" Water Meter with Endpoint	\$ 610.00	\$ 610.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
7	270	EA	Purchase and Delivery of Polymer Meter Well Lid	\$ 68.00	\$ 18,360.00	\$ 85.00	\$ 22,950.00	\$ 50.00	\$ 13,500.00	\$ 69.00	\$ 18,630.00	\$ 60.00	\$ 16,200.00
8	40	EA	Purchase and Delivery of Meter Well Riser	\$ 89.00	\$ 3,560.00	\$ 95.00	\$ 3,800.00	\$ 87.50	\$ 3,500.00	\$ 90.50	\$ 3,620.00	\$ 105.00	\$ 4,200.00
9	7	EA	Purchase and Delivery of 5/8" Water Meter Resetter	\$ 236.00	\$ 1,652.00	\$ 250.00	\$ 1,750.00	\$ 200.00	\$ 1,400.00	\$ 236.00	\$ 1,652.00	\$ 230.00	\$ 1,610.00
10	7	EA	Purchase and Delivery of 5/8"x3/4" Water Meter Resetter	\$ 242.00	\$ 1,694.00	\$ 250.00	\$ 1,750.00	\$ 200.00	\$ 1,400.00	\$ 242.00	\$ 1,694.00	\$ 235.00	\$ 1,645.00
11	3	EA	Purchase and Delivery of High Pressure Meter Setter	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ 420.00	\$ 1,260.00	\$ 366.67	\$ 1,100.01	\$ 600.00	\$ 1,800.00	\$ 425.00	\$ 1,275.00
12	285	EA	Installation of 5/8" and/or 5/8"x3/4" Water Meter	\$ 91.00	\$ 25,935.00	\$ 90.00	\$ 25,650.00	\$ 109.12	\$ 31,099.20	\$ 60.00	\$ 17,100.00	\$ 60.00	\$ 17,100.00
13	1	EA	Installation of 1" Water Meter	\$ 91.00	\$ 91.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 500.00	\$ 500.00
14	1	EA	Installation of 2" Water Meter	\$ 490.00	\$ 490.00	\$ 540.00	\$ 540.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00
15	270	EA	Installation of Polymer Meter Well Lid	\$ 5.00	\$ 1,350.00	\$ 55.00	\$ 14,850.00	\$ 37.04	\$ 10,000.80	\$ 10.00	\$ 2,700.00	\$ 45.00	\$ 12,150.00
16	40	EA	Installation of Meter Well Riser	\$ 65.00	\$ 2,600.00	\$ 110.00	\$ 4,400.00	\$ 175.00	\$ 7,000.00	\$ 100.00	\$ 4,000.00	\$ 100.00	\$ 4,000.00
17	7	EA	Installation of 5/8" Water Meter Resetter	\$ 60.00	\$ 420.00	\$ 120.00	\$ 840.00	\$ 400.00	\$ 2,800.00	\$ 1,000.00	\$ 7,000.00	\$ 225.00	\$ 1,575.00
18	7	EA	Installation of 5/8"x3/4" Water Meter Resetter	\$ 60.00	\$ 420.00	\$ 120.00	\$ 840.00	\$ 400.00	\$ 2,800.00	\$ 1,000.00	\$ 7,000.00	\$ 225.00	\$ 1,575.00
19	3	EA	Installation of High Pressure Meter Setter	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 83.33	\$ 249.99	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 350.00	\$ 1,050.00
TOTAL BASE BID				\$ 198,850.00		\$ 219,035.00		\$ 235,260.00		\$ 236,786.00		\$ 253,411.96	

THRASHER

600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831

thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

